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Maika Abgrall-Chouinard / Ye Quan
Sara-Maude Dupuis / Félix Desmarais
Béatrice Dupont-Chartier / Isaac Raymond
Eloise Guérin / Jérdme Charbonneau
Charlie Forest / Maverick Lamontagne
Anne-Laurence Perron / Vincent Dupuis
Abigaél Roberge / Mathieu Hamel-Genesse
Maura Zaccagnino / Romano Zaccagnino
Malorie Desmarais / Simon Desmarais

Lily Santerre / Nicolas Gosselin

Laurence Blondeau / Cédric Tremblay
Alexa Killen-Belec / Anthony Harris
Melodie Lacroix / Anis Boukhari

Championnats "B" de Section Québec - Patinage Canada 2014

Club

Des Deux-Rives/Ahunstic
Anjou-Kinsmen/Anjou-Kinsmen
Sherbrooke/Sherbrooke
L'Acadie/Ahunstic
Repentigny/Repentigny
Anjou-Kinsmen/Anjou-Kinsmen
Saint-Lin--Laurentides/Saint-Lin--Lau
Riviere-des-Prairies/Riviere-des-Prai
Anjou-Kinsmen/Anjou-Kinsmen
Sherbrooke/Sherbrooke

La Pocatiére/La Pocatiére
Vaudreuil/Vaudreuil
Repentigny/L'Acadie

Geneviéve Rosa

SKATECANADA

Pre-Juvenile Dance ("B" Evé. 20)

Boucherville, Longueuil
6 février 2014 to 9 février 2014

Category Result Summary

Region

LC/MC
BA/BA
ER/ER
MC/MC
LN/LN
BA/BA
LN/LN
MC/MC
BA/BA
ER/ER
EQ/EQ
SO/SO
LN/MC

Date: 9-févr.-2014 16:11:05

PD - CT(0.5)

9.85
8.27
8.44
8.68
8.93
7.71
8.11
5.88
6.83
7.33
6.74
5.72
4.86

PD - BB(0.5) Points
10.34 20.19
9.52 17.79
8.59 17.03
8.16 16.84
7.88 16.81
7.32 15.03
6.74 14.85
8.39 14.27
6.72 13.55
6.06 13.39
5.93 12.67
5.15 10.87
4.18 9.04
Andre-Marc Allain
PATINAGECANADA



